
Dotaz č.1 
V rozpočtu postrádáme množství nebo položky pro; 
- Materiál + zřízení svodného potrubí z plných korugovaných trub (min. SN8) DN200 ze 
šachty Š3 do šachty Š9, Š13 a Š18 a dále do vsakovacího žebra v délce 33m viz TZ str. 
23 
- Materiál + zřízení svodného potrubí z plných korugovaných trub (min. SN8) DN150 ze 
šachty Š5 do šachty Š6, dále do drenážního systému v délce 5,5m viz TZ str. 23 
- Materiál + zřízení trativodní trubky DN 100 plně perforované (vytvoření propojení mezi 
jednotlivými šachtami, funkce odvětrávacího potrubí) v délce 61m viz TZ str. 25 
Žádáme o ověření a případně doplnění položek/množství. 
 
Odpověď: 
 
Bude provedena úprava textu v TZ následovně na:  
- Materiál + zřízení svodného potrubí z plných korugovaných perforovaných drenážních 
obetonovaných  trub (min. SN8) DN200 ze šachty Š3 do šachty Š9, Š13 a Š18 a dále do 
vsakovacího žebra v délce 33m viz TZ str. 23 
- Materiál + zřízení svodného potrubí z plných korugovaných korugovaných 
perforovaných drenážních obetonovaných  trub (min. SN8) DN150 ze šachty Š5 do 
šachty Š6, dále do drenážního systému v délce 5,5m viz TZ str. 23 
- Materiál + zřízení trativodní trubky DN 100  DN 150 plně perforované (vytvoření 
propojení mezi jednotlivými šachtami, funkce odvětrávacího potrubí) v délce 61m viz TZ 
str. 25  
 
Žádáme o ověření a případně doplnění položek/množství. 
Výkaz výměr se nemění. 
 
 
 
Dotaz č.2 položka č.111 
Dle textu v TZ str. 22 jsou Š1, Š8 a Š16 DN 600. Dle textu v TZ str. 23 má být celkem 
zřízeny 4 šachty DN 600. 
Žádáme o upřesnění počtu a čísel šachet DN 600. 
 
Odpověď: 
 
Bude provedena úprava textu v TZ následovně na:  
 
Dle textu v TZ str. 22 jsou Š1, Š3, Š8 a Š16 DN 600. Dle textu v TZ str. 23 má být 
celkem zřízeny 4 šachty DN 600. 
Žádáme o upřesnění počtu a čísel šachet DN 600. 
 
Výkaz výměr se nemění. 
 
 
Dotaz č.3 položka č.125 
Dle charakteristiky geosyntetik uvedené v TZ str. 21; vysokopevnostní plošná jednoosá 
geomříž – jedná se o plošné geomříže tvořené z jednoosých kompozitních 
geosyntetických pásů pevnosti 1350 kN/m (použita v PP typu 3.6 a v ZKPP typ 3). 
Po oslovení dodavatelů s osvědčením SŽ se nepodařilo najít výrobce schopného dodat 
jednoosou geomříž, která by splňovala požadavek na pevnost 1350 kN/m. Dle konzultace 
s dodavateli se jedná o požadavek na extrémní pevnost. Žádáme zadavatele o ověření. 
 
Odpověď: 
 
V TZ bude provedena nová charakteristika GEOMŘÍŽE dle OTP č.j. S 54 316/2014-O13. 
 



Geomříž bude dvouosá a charakteristiky musí splňovat parametry dle tabulky 12 a 
odstavce (článku) 66. a 67 v OTP č.j. S 54 316/2014-O13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dotaz č.4 VON 
V rozpočtu ve stavebním objektu VON nejsou u položek s měrnou jednotkou v procentech 
vyplněna množství. 
Má si účastník u těchto položek doplnit jednotkovou cenu i množství ? 
 
 
 
Odpověď: 

 
Jednotka procenta (%) bude nahrazena jednotkou kpl (komplet).  Množství bude: 1 kpl. Viz opravený 
výkaz výměr. Týká se to položek VON č. 10, 11, 13, 18, 19, 20. 
Kapacitně se VV nemění. 


